
ZARZĄDZENIE Nr 31/2012
BURMISTRZA ŻNINA

z dnia 2 kwietnia 2012 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 23/2008 Burmistrza Żnina z dnia 14 lutego 2008 r. 
w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń oraz cen za 

świadczone usługi w gminnej jednostce organizacyjnej

Na podstawie  art.  4  ust.  1  pkt  2  i  ust.  2  ustawy  z  dnia  20  grudnia  1996  r.  o 
gospodarce komunalnej (DZ. U. z 1997 r. Nr 9, poz. 43 z późn. zm.1) oraz na podstawie 
uchwały  nr  V/44/2003  Rady  Miejskie  w  Żninie  z  dnia  28  marca  2003  r.  w  sprawie 
powierzenia Burmistrzowi Żnina uprawnień dotyczących postanawiania o wysokości cen i 
opłat, o sposobie ustalania cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności  
publicznej oraz za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej Gminy Żnin.

zarządza się, co następuje:

§ 1. Ustala się następujące opłaty za korzystanie z usług obiektu użyteczności publicznej 
w Miejskim Ośrodku Sportu w Żninie przy ulicy Gnieźnieńskiej 7:

1. Cennik  Usług  Miejskiego  Ośrodka  Sportu  w  Żninie  wchodzi  w  życie z  dniem 
podjęcia zarządzenia.

SIŁOWNIA FITNES
Poniedziałek – piątek do 15.00
Jednorazowe wejście 1 godź. - 8 zł
Karnety
*karnet A 4 wejścia Χ 7 zł/h - 28 zł
*karnet B 8 wejść Χ 6  zł/h - 48 zł
*karnet C 12 wejść Χ 5  zł/h - 60 zł
**karnet D 24 wejścia Χ  4  zł/h - 96 zł

Poniedziałek – piątek od 15.00, sobota – niedziela
Jednorazowe wejście 1 godź. - 9 zł
Karnety:
*karnet E  4 wejścia Χ 8 zł/h - 32 zł
*karnet F  8 wejść Χ 7  zł/h - 56 zł
*karnet G  12 wejść Χ 6  zł/h - 72 zł
**karnet H  24 wejścia Χ  5  zł/h - 120 zł

ZAJĘCIA:
AEROBIK, ĆWICZENIA RELAKSACYJNE
Jednorazowe wejście - 7 zł/h
Karnety:
*Karnet I 4 wejścia  Χ 6 zł/h - 24 zł
*Karnet J 10 wejść  Χ 5 zł/h - 50 zł

1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 1997 r. Nr 106, poz. 679, Nr 121, poz. 770, z 
1998 r. Nr 106, poz 668, z 2002 r. Nr 113, poz 984, z 2003 r. Nr 96, poz. 874 i Nr 199, poz. 1937



SAUNA
Jednorazowe wejście - 10 zł/h
(seans w saunie dla minimum 2 osób do 90 min, po upływie tego czasu opłata za każdą 
następną godzinę 10zł)

KORT
Jednorazowe wejście - 10 zł/h
Po przekroczeniu opłaconego czasu gry, opłata 5 zł za każde rozpoczęte 30 minut (pod 
warunkiem braku rezerwacji kortu w tym czasie)

*Karnet ważny 2 miesiące
**Karnet ważny 3 miesiące

ZNIŻKI
■ Zniżka uczniowska (uczniowie i studenci do 26 lat) – o 2 zł mniej, na każdym wejściu. Z 
karnetu ze zniżką uczniowską może korzystać wyłącznie osoba, na którą wystawiony jest 
karnet. Zniżka uczniowska wyklucza zniżkę dla stałego klienta.
■ Zniżka dla stałego klienta wynosi 1 zł na każdym wejściu. Dotyczy osób, które wykupią 
następny karnet nie później niż 7 dni po upływie ważności poprzedniego. Przy zakupie 
nowego karnetu wymagane jest okazanie ostatniego.

● Wypożyczenie sceny modułowej – 10 zł od modułu za dobę

● Sala mała – 40 zł za godzinę

● Sala duża – 60 zł za godzinę

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 23/2008 Burmistrza Żnina z dnia 14 lutego 2008 r.

§  3.  Wykonanie  Zarządzenia  powierza  się  Dyrektorowi  Miejskiego  Ośrodka  Sportu  w 
Żninie.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

BURMISTRZ 

Leszek Jakubowski



U z a s a d n i e n i e

W związku z rosnącymi kosztami utrzymania budynku oraz kosztami wynikającymi 
z  obsługi  Miejskiego Ośrodka Sportu  w Żninie  przy ul.  Gnieźnieńskiej  7  zasadne  jest 
ustalenie nowego cennika za korzystanie z usług obiektu użyteczności publicznej.

BURMISTRZ 

Leszek Jakubowski


